E.2E.2E.2E.2E.2
Compact Plus TCompact Plus TCompact Plus TCompact Plus TCompact Plus Typenlisteypenlisteypenlisteypenlisteypenliste
A
ns
ch
la
g
A

Spiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für Oberboden
S 2A 5912 2S 2A 5912 2S 2A 5912 2S 2A 5912 2S 2A 5912 2
S 2A 5912 12S 2A 5912 12S 2A 5912 12S 2A 5912 12S 2A 5912 12
900
828
1200
1200
150
150
Spiegelschrank inkl. Gesimsboden (GS5912)Spiegelschrank inkl. Gesimsboden (GS5912)Spiegelschrank inkl. Gesimsboden (GS5912)Spiegelschrank inkl. Gesimsboden (GS5912)Spiegelschrank inkl. Gesimsboden (GS5912)
3 Spiegeldrehtüren,  2 Mittelwände
6 Einlegeböden, mit integr. Oberboden inkl.
Beleuchtung und Schalter-Steckdosenelement
Oberbodenhöhe: 100 mm, Oberbodentiefe: 300 mm
Spiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für OberbodenSpiegelschrank ohne Abstandshalter für Oberboden
S 2A 59122S 2A 59122S 2A 59122S 2A 59122S 2A 59122
WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121
WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121
163
217
147
Summe IDSumme IDSumme IDSumme IDSumme ID
SpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrank
WaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrank
Waschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mm
BadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationen AMC- 0120- 3AMC- 0120- 3AMC- 0120- 3AMC- 0120- 3AMC- 0120- 3
S 2A 59121S 2A 59121S 2A 59121S 2A 59121S 2A 59121
WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121
WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121
192
217
147
Summe IDSumme IDSumme IDSumme IDSumme ID
SpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrankSpiegelschrank
WaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrank
Waschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mm
BadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationen AMC- 0120- 1AMC- 0120- 1AMC- 0120- 1AMC- 0120- 1AMC- 0120- 1
S 2A 591212S 2A 591212S 2A 591212S 2A 591212S 2A 591212
WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121
WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121
163
217
147
Summe IDSumme IDSumme IDSumme IDSumme ID
Spiegelschrank ohne AbstandshalterSpiegelschrank ohne AbstandshalterSpiegelschrank ohne AbstandshalterSpiegelschrank ohne AbstandshalterSpiegelschrank ohne Abstandshalter
WaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrankWaschtischunterschrank
Waschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mmWaschtisch Mineralguss, weiß, 1200 mm
BadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationenBadvariationen AMC- 0120- 6AMC- 0120- 6AMC- 0120- 6AMC- 0120- 6AMC- 0120- 6
S 2A 591211S 2A 591211S 2A 591211S 2A 591211S 2A 591211
WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121WUA 49121
WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121WMG 59121
192
217